les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

Koenlg Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aoiit 2021 inclus* o [73) s
3 39 @m 10} @m
6 6 s B8 3 3 [10)
0 o 80 88 O B @
B T
s ¢ e ® ) ) J ] ¥
2 ) &8
N - S o S SANCRS 5 &
& N % & o o 9 o $ S < & o
t Q ) ) & & IS K N ) & @ < o$ § & &
) @ S o S NI NI o & N & @ o 9 L © Loy & > & o N
& & 5 £ 5 g & & ¢ & & 5§ F & s & 5 & & & 0§ & F
5 o 'S S & & & N & > 'S & & < IS < & NI N § T & @
R R S R At . $ & & ¢ &
| @ O
° ° ° ° ° ° ° ° [} ° ° l = | ° ° ° ° ° Y
BRETTEVILLE-SUR-ODON | CAEN . o
S
G & N[~
S o & ,SQ’ .
RS S N 3 & g SES
& & & & S & ® & & § & § S &
S & & S X S 3 o 3 $ & & § N N S g &
N & & 5§ S & & e & s &SI s g &L ¢
NI > S <L T @ T > o ko3 > Q @ IS < 1S3 >
& o S & & S s S © « S > N & IS % d S s _® N
S & < o S & S @ © & & S & & & < IS < o N
S N ) & Q S g & R g -§ << K I N Na Ny S > N & &
| 2 ] ¢ ¢ & & & §F 5 ¢ §F 5 & g & &L s I & & &[] 5 J
® g : Ot
° L] P e [ ] [ ] [ ] [ ] L[] L] L] [ [ ] : L[] L] L] ° [ ] [ ] ]
CUVERVILLE DEMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE

Lundi a vendredi

Bretteville Koenig 6.13 6.43 7.10 7.40 8.08 8.40 9.15 9.47 10.19 | 10.55 | 11.30 | 12.00 | 12.31 | 13.01 | 13.30
L'Enclos 6.19 6.49 7.16 7.46 8.14 8.46 9.21 CI58 10.25 | 11.01 | 11.36 | 12.06 | 12.37 | 13.07 | 13.36
Bretteville Eglise 6.23 6.53 7.20 7.50 8.18 8.50 9.25 9.57 10.29 | 11.05 | 11.40 | 12.10 | 12.41 | 13.11 | 13.40
Venoix Eglise 6.26 6.56 7.24 7.54 8.23 8.55 9.30 10.02 | 10.34 | 11.10 | 11.45 | 12.14 | 12.45 | 13.16 | 13.45
Lycée Malherbe 6.31 7.01 7.30 8.00 8.30 9.02 9.36 10.08 | 10.41 | 11.16 | 11.51 | 12.20 | 12.51 | 13.22 | 13.51
Théatre Quai 2 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.06 9.39 10.11 | 10.44 | 11.20 | 11.55 | 12.25 | 12.56 | 13.26 | 13.55
Gare SNCF 6.39 7.09 741 8.11 8.42 9.14 9.48 10.20 | 10.53 | 11.28 | 12.03 | 12.33 | 13.04 | 13.35 | 14.04
Demi Lune 6.41 7.11 7.43 8.13 8.44 9.16 9.50 10.22 | 10.55 | 11.30 | 12.05 | 12.35 | 13.06 | 13.37 | 14.06
Collége Guillemot 6.45 7.15 7.48 8.18 8.50 9.22 9.56 10.28 | 11.01 | 11.36 | 12.11 | 12.41 | 13.12 | 1343 | 14.12
Giberville Mairie 6.55 7.25 7.58 8.28 8.59 gisill 10.06 | 10.38 | 11.12 | 11.47 | 12.22 | 12.51 | 13.22 | 13.53 | 14.22
Démouville Mairie 6.58 7.28 8.01 8.31 9.02 9.34 10.09 | 10.41 | 11.15 | 11.50 | 12.25 | 12.54 | 13.25 | 13.56 | 14.25
Cuverville Mairie 7.04 7.34 8.07 8.37 9.08 9.40 10.15 | 10.47 | 11.21 | 11.56 | 12.31 | 13.00 | 13.31 | 14.02 | 1431
Bretteville Koenig 13.59 | 1429 | 1459 | 1529 | 15.58 | 16.28 | 16.59 | 17.30 | 18.01 | 18.31 | 19.02 | 19.33 | 20.04 | 20.44 | 21.14
L'Enclos 14.05 | 1435 | 15.05 | 1535 | 16.04 | 16.34 | 17.05 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.08 | 19.39 | 20.10 | 20.50 | 21.20
Bretteville Eglise 14.09 | 1439 | 15.09 | 1539 | 16.08 | 16.38 | 17.09 | 17.40 | 18.11 | 1841 | 19.12 | 19.43 | 20.14 | 20.54 | 21.24
Venoix Eglise 14.14 | 14.44 | 15.14 | 1544 | 16.13 | 1643 | 17.14 | 17.44 | 18.15 | 1845 | 19.16 | 19.46 | 20.17 | 20.57 | 21.27
Lycée Malherbe 1420 | 1450 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.21 | 17.51 | 18.22 | 1852 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 21.02 | 21.32
Théatre Quai 2 1425 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 1855 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 21.05 | 21.35
Gare SNCF 1435 | 15.05 | 1535 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.04 | 18.35 | 19.04 | 19.32 | 20.02 | 20.31 | 21.11 | 2141
Demi Lune 1437 | 15.07 | 1537 | 16.07 | 16.38 | 17.08 | 17.37 | 18.06 | 18.37 | 19.06 | 19.34 | 20.04 | 20.33 | 21.13 | 21.42
Collége Guillemot 1443 | 15.13 | 1544 | 16.14 | 16.45 | 17.15 | 17.44 | 18.13 | 18.43 | 19.12 | 19.40 | 20.10 | 20.38 | 21.18 | 21.46
Giberville Mairie 1453 | 1523 | 1554 | 16.24 | 16.57 | 17.27 | 17.55 | 18.24 | 18.54 | 19.22 | 19.50 | 20.20 | 20.47 | 21.27 | 21.55
Démouville Mairie 1456 | 15.26 | 15.57 | 16.27 | 17.00 | 17.30 | 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.25 | 19.53 | 20.23 | 20.50 | 21.30 | 21.58
Cuverville Mairie 15.02 | 1532 | 16.03 | 16.33 | 17.07 | 17.37 | 18.05 | 18.34 | 19.03 | 19.31 | 19.59 | 20.29 | 20.56 | 21.36 | 22.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

Koenlg Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(t 2021 inclus* o ® s
3 3 (9 @m (10} @m
6 3 «c BD 3 3 (10}
0o o 80 80 P90 O (]
(2 ] T
& 3 N ) J J ] g
& & S o § & e y &
& S & < & ¢ £ ¢ £ N ARG & o
(‘.oo o N o s o § S & @ b o 3 g © Ly & S & © $
& 20y F O 5 ¢ S & 5 f g s 0§ & g B 5 F 5 F
S o ' S g & S & & @ & A7 IS NI & < T IS o
A g £ & & s £ 5 & & . 5 & & ¢ &
. (@ — Oy
° ° ° ° ° ° ° [} ° ° l = | ° ° ° ° ° Y
BRETTEVILLE-SUR-ODON o ?
S.m
> N[~
& . <& N
M S & © & S IS
¥ § & & & g & $ & § s &
~ £ & N & & & & < N ) N g g
N F s 50§ & & & L& s g &l ¢
I NS S N S) S
& ° S & & S 5 & & L o g @ 53 ¢ > S J 3
(5} - S g & 5 N g NJ o5 & B Ky S S S ES <§ - g )
® . : Ot
° ) P e ° ° L] ] L] ° ° ° [ ] H ] L) ° ° ° ° ]
CUVERVILLE DEMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE

Lundi avendredi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Cuverville Mairie 543 | 613 | 642 | 7.10 | 740 | 813 | 843 | 915 | 947 | 1022 | 1053 | 1128 | 12.03 | 12.39 | 13.10
Démouville Mairie 547 | 617 | 646 | 7.4 | 7.44 | 817 | 847 | 919 | 951 | 1026 | 1057 | 11.32 | 12.07 | 12.43 | 13.14
Giberville Mairie 550 | 620 | 649 | 7.17 | 747 | 820 | 850 | 9.22 | 9.54 | 1028 | 10.59 | 1134 | 12.09 | 12.45 | 13.17
Collége Guillemot 550 | 629 | 658 | 727 | 757 | 831 | 901 | 933 | 1005 | 1039 | 11.10 | 1145 | 12.19 | 1255 | 13.27
Demi Lune 603 | 633 | 7.02 | 732 | 802 | 836 | 906 | 938 | 1010 | 1044 | 11.15 | 1150 | 12.24 | 13.00 | 13.32
Gare SNCF 605 | 635 | 7.04 | 7.34 | 805 | 838 | 9.08 | 940 | 1012 | 1047 | 11.18 | 1152 | 12.27 | 13.03 | 13.35
Théétre Quai 3 610 | 640 | 7.0 | 7.40 | 811 | 845 | 916 | 948 | 1020 | 1055 | 11.26 | 12.00 | 12.36 | 13.12 | 13.44
Lycée Malherbe 613 | 643 | 7.4 | 744 | 815 | 849 | 921 | 953 | 1025 | 11.00 | 11.31 | 1205 | 12.41 | 13.17 | 13.49
Venoix Eglise 617 | 647 | 718 | 7.48 | 820 | 855 | 927 | 959 | 1031 | 11.05 | 11.36 | 1211 | 12.46 | 13.22 | 13.54
Bretteville Eglise 621 | 651 | 7.22 | 752 | 824 | 859 | 931 | 10.03 | 1035 | 11.09 | 11.40 | 1215 | 12.50 | 13.26 | 13.58
L'Enclos 625 | 655 | 7.26 | 7.56 | 828 | 9.03 | 935 | 10.07 | 1039 | 1113 | 11.44 | 1219 | 12.54 | 13.30 | 14.03
Bretteville Koenig 631 | 701 | 7.32 | 802 | 834 | 9.09 | 941 | 1013 | 1045 | 1119 | 11.50 | 1225 | 13.00 | 13.36 | 14.09
Cuverville Mairie 13.39 14.09 14.39 15.13 15.46 16.15 16.44 17.14 17.45 18.17 18.53 19.29 20.06 20.38 21.08
Démouville Mairie 1343 | 1413 | 1443 | 1517 | 1550 | 1619 | 16.48 | 17.18 | 17.49 | 1821 | 1857 | 19.33 | 20.10 | 20.42 | 21.12
Giberville Mairie 1346 | 14.16 | 1446 | 1520 | 1553 | 1622 | 1651 | 17.21 | 17.52 | 1823 | 1859 | 19.35 | 20.12 | 20.44 | 21.14
Collége Guillemot 1357 | 1427 | 1457 | 1530 | 16.03 | 1633 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 1833 | 19.09 | 19.44 | 2021 | 20.53 | 2123
Demi Lune 1402 | 1432 | 1502 | 1535 | 1608 | 1638 | 17.07 | 17.37 | 18.08 | 1838 | 19.14 | 19.49 | 2025 | 20.57 | 2127
Gare SNCF 1405 | 1435 | 1505 | 1538 | 16.11 | 1641 | 17.10 | 17.39 | 18.10 | 18.40 | 19.16 | 19.51 | 2027 | 20.59 | 21.29
Théatre Quai 3 1414 | 1444 | 1514 | 1547 | 1620 | 1650 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 1850 | 19.25 | 20.00 | 2035 | 21.05 | 2135
Lycée Malherbe 1419 | 1449 | 1519 | 1552 | 1625 | 1655 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.30 | 20.04 | 2039 | 21.09 | 21.39
Venoix Eglise 1424 | 1454 | 1524 | 1558 | 1631 | 17.02 | 17.33 | 18.02 | 18.32 | 19.01 | 19.35 | 20.09 | 2043 | 21.13 | 21.43
Bretteville Eglise 1428 | 1458 | 1528 | 16.02 | 1635 | 17.06 | 17.37 | 18.06 | 18.36 | 19.05 | 19.39 | 20.12 | 2046 | 21.16 | 21.46
L'Enclos 1433 | 1503 | 1533 | 16.07 | 1640 | 17.11 | 17.42 | 1811 | 1841 | 19.09 | 19.43 | 20.16 | 2050 | 21.20 | 21.50
Bretteville Koenig 1439 | 1509 | 1539 | 16.13 | 1646 | 17.17 | 17.48 | 1817 | 1847 | 19.15 | 19.49 | 2022 | 2056 | 21.26 | 21.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

Koenlg Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aoiit 2021 inclus* o [73) s
3 39 @m 10} @m
6 6 s B8 3 3 [10)
0 o 80 88 O B @
B T
s ¢ e ® ) ) J ] ¥
2 ) &8
N - S o S SANCRS 5 &
& N % & o o 9 o $ S < & o
t Q ) ) & & IS K N ) & @ < o$ § & &
) @ S o S NI NI o & N & @ o 9 L © Loy & > & o N
& & 5 £ 5 g & & ¢ & & 5§ F & s & 5 & & & 0§ & F
5 o 'S S & & & N & > 'S & & < IS < & NI N § T & @
R R S R At . $ & & ¢ &
| @ O
° ° ° ° ° ° ° ° [} ° ° l = | ° ° ° ° ° Y
BRETTEVILLE-SUR-ODON | CAEN . o
S
G & N[~
S o & ,SQ’ .
RS S N 3 & g SES
& & & & S & ® & & § & § S &
S & & S X S 3 o 3 $ & & § N N S g &
N & & 5§ S & & e & s &SI s g &L ¢
NI > S <L T @ T > o ko3 > Q @ IS < 1S3 >
& o S & & S s S © « S > N & IS % d S s _® N
S & < o S & S @ © & & S & & & < IS < o N
S N ) & Q S g & R g -§ << K I N Na Ny S > N & &
| 2 ] ¢ ¢ & & & §F 5 ¢ §F 5 & g & &L s I & & &[] 5 J
® g : Ot
° L] P e [ ] [ ] [ ] [ ] L[] L] L] [ [ ] : L[] L] L] ° [ ] [ ] ]
CUVERVILLE DEMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE

Bretteville Koenig 6.13 6.43 7.10 7.40 8.08 8.40 9.15 9.47 10.19 | 10.55 | 11.30 | 12.00 | 12.31 | 13.01 | 13.30
L'Enclos 6.19 6.49 7.16 7.46 8.14 8.46 9.21 CI58 10.25 | 11.01 | 11.36 | 12.06 | 12.37 | 13.07 | 13.36
Bretteville Eglise 6.23 6.53 7.20 7.50 8.18 8.50 9.25 9.57 10.29 | 11.05 | 11.40 | 12.10 | 12.41 | 13.11 | 13.40
Venoix Eglise 6.26 6.56 7.24 7.54 8.23 8.55 9.30 10.02 | 10.34 | 11.10 | 11.45 | 12.14 | 12.45 | 13.16 | 13.45
Lycée Malherbe 6.31 7.01 7.30 8.00 8.30 9.02 9.36 10.08 | 10.41 | 11.16 | 11.51 | 12.20 | 12.51 | 13.22 | 13.51
Théatre Quai 2 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.06 9.39 10.11 | 10.44 | 11.20 | 11.55 | 12.25 | 12.56 | 13.26 | 13.55
Gare SNCF 6.39 7.09 741 8.11 8.42 9.14 9.48 10.20 | 10.53 | 11.28 | 12.03 | 12.33 | 13.04 | 13.35 | 14.04
Demi Lune 6.41 7.11 7.43 8.13 8.44 9.16 9.50 10.22 | 10.55 | 11.30 | 12.05 | 12.35 | 13.06 | 13.37 | 14.06
Collége Guillemot 6.45 7.15 7.48 8.18 8.50 9.22 9.56 10.28 | 11.01 | 11.36 | 12.11 | 12.41 | 13.12 | 1343 | 14.12
Giberville Mairie 6.52 7.22 255 8.25 8.56 9.28 10.03 | 10.35 | 11.09 | 11.44 | 12.19 | 12.48 | 13.19 | 13.50 | 14.19
Démouville Mairie 6.58 7.28 8.01 8.31 9.02 9.34 10.09 | 10.41 | 11.15 | 11.50 | 12.25 | 12.54 | 13.25 | 13.56 | 14.25
Cuverville Mairie 7.04 7.34 8.07 8.37 9.08 9.40 10.15 | 10.47 | 11.21 | 11.56 | 12.31 | 13.00 | 13.31 | 14.02 | 1431
Bretteville Koenig 13.59 | 14.29 | 1459 | 1529 | 1558 | 16.28 | 16.59 | 17.30 | 18.01 | 1831 | 19.02 | 19.33 | 20.04 | 20.44 | 21.14
L'Enclos 14.05 | 1435 | 15.05 | 1535 | 16.04 | 16.34 | 17.05 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.08 | 19.39 | 20.10 | 20.50 | 21.20
Bretteville Eglise 14.09 | 1439 | 15.09 | 1539 | 16.08 | 16.38 | 17.09 | 17.40 | 18.11 | 18.41 | 19.12 | 19.43 | 20.14 | 20.54 | 21.24
Venoix Eglise 14.14 | 14.44 | 15.14 | 1544 | 16.13 | 1643 | 17.14 | 17.44 | 18.15 | 18.45 | 19.16 | 19.46 | 20.17 | 20.57 | 21.27
Lycée Malherbe 1420 | 1450 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.21 | 17.51 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 21.02 | 21.32
Théatre Quai 2 1425 | 1455 | 15.25 | 15,55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 21.05 | 21.35
Gare SNCF 1435 | 15.05 | 1535 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.04 | 1835 | 19.04 | 19.32 | 20.02 | 20.31 | 21.11 | 21.41
Demi Lune 1437 | 15.07 | 1537 | 16.07 | 16.38 | 17.08 | 17.37 | 18.06 | 18.37 | 19.06 | 19.34 | 20.04 | 20.33 | 21.13 | 21.42
Collége Guillemot 1443 | 15.13 | 1544 | 16.14 | 16.45 | 17.15 | 17.44 | 18.13 | 18.43 | 19.12 | 19.40 | 20.10 | 20.38 | 21.18 | 21.46
Giberville Mairie 1450 | 15.20 | 15,51 | 16.21 | 16.54 | 17.24 | 17.52 | 18.21 | 18.51 | 19.19 | 19.47 | 20.17 | 20.45 | 21.25 | 21.53
Démouville Mairie 1456 | 15.26 | 15.57 | 16.27 | 17.00 | 17.30 | 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.25 | 19.53 | 20.23 | 20.50 | 21.30 | 21.58
Cuverville Mairie 15.02 | 1532 | 16.03 | 16.33 | 17.07 | 17.37 | 18.05 | 18.34 | 19.03 | 19.31 | 19.59 | 20.29 | 20.56 | 21.36 | 22.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

Koenig Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aoiit 2021 inclus* o ® o
3 3 (9 [10 10} [12)
6 6 ¢ B0 @ 3 (3 @m
0o o 80 80 P90 O (]
\7‘# g g pd )ﬂ o mJ J ; s wJ ;
N S & S o & < & S > S
& 3 S & A § & & e S8 s & s
:._ Om——
[ ) [ ] [ ) [ [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] I = | [ ] L] [ ] [ ] [ ) 1
{ BRETTEVILLE-SUR-ODON e ?
;g‘ ‘fz':i’? 6
éi'? < N4
¢ § & & & & © g? g s PSS J
§7 é‘?‘b @& IS rgbs _\‘§ ‘3\: $ ég $ $ & 5 > & & Qé’:? Qﬂ?& ¢
& & $ 3 N & s 3 & g & o ¥ F ¥ > S
& e s & 5 ¢ & & & & ¢ & & & & & &2 N
f m I§4 . & & & & & N . § & L & & N & & & m & -
° e i e ° ° ° ° ° ° ° ° ° H ° ° ° ° ° ° °
CUVERVILLE ! DEMOUVILLE GIBERVILLE : MONDEVILLE
Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Cuverville Mairie 543 | 613 | 642 | 710 | 7.40 | 813 | 843 | 9.15 | 947 | 1022 | 10.53 | 11.28 | 12.03 | 12.39 | 13.10
Démouville Mairie 547 | 617 | 646 | 714 | 744 | 817 | 847 | 9.19 | 951 | 1026 | 10.57 | 11.32 | 12.07 | 12.43 | 13.14
Giberville Mairie 550 | 620 | 6.49 | 7.7 | 7.47 | 820 | 850 | 9.22 | 9.54 | 10.28 | 10.59 | 11.34 | 12.09 | 12.45 | 13.17
Collége Guillemot 559 | 629 | 658 | 7.27 | 757 | 831 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.39 | 11.10 | 11.45 | 12.19 | 12.55 | 13.27
Demi Lune 6.03 6.33 7.02 7.32 8.02 8.36 9.06 9.38 10.10 10.44 11.15 11.50 12.24 13.00 13.32
Gare SNCF 605 | 635 | 7.04 | 734 | 805 | 838 | 9.08 | 9.40 | 10.12 | 10.47 | 11.18 | 11.52 | 12.27 | 13.03 | 13.35
Théatre Quai 3 610 | 640 | 7.10 | 7.40 | 811 | 845 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.55 | 11.26 | 12.00 | 12.36 | 13.12 | 13.44
Lycée Malherbe 613 | 643 | 714 | 744 | 815 | 849 | 921 | 953 | 1025 | 11.00 | 11.31 | 12.05 | 12.41 | 13.17 | 13.49
Venoix Eglise 6.17 | 647 | 718 | 748 | 820 | 855 | 927 | 959 | 1031 | 11.05 | 11.36 | 12.11 | 12.46 | 13.22 | 13.54
Bretteville Eglise 621 | 651 | 722 | 752 | 824 | 859 | 931 | 10.03 | 10.35 | 11.09 | 11.40 | 12.15 | 12.50 | 13.26 | 13.58
L'Enclos 6.25 6.55 7.26 7.56 8.28 9.03 9.35 10.07 10.39 11.13 11.44 12.19 12.54 13.30 14.03
Bretteville Koenig 631 | 7.01 | 732 | 802 | 834 | 9.09 | 941 | 10.13 | 10.45 | 11.19 | 11.50 | 12.25 | 13.00 | 13.36 | 14.09
Cuverville Mairie 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.13 | 15.46 | 16.15 | 16.44 | 17.14 | 17.45 | 18.17 | 18.53 | 19.29 | 20.06 | 20.38 | 21.08
Démouville Mairie 13.43 | 14.13 | 14.43 | 15.17 | 1550 | 16.19 | 16.48 | 17.18 | 17.49 | 18.21 | 1857 | 19.33 | 20.10 | 20.42 | 21.12
Giberville Mairie 13.46 | 14.16 | 14.46 | 1520 | 1553 | 16.22 | 16.51 | 17.21 | 17.52 | 18.23 | 18.59 | 19.35 | 20.12 | 20.44 | 21.14
Collége Guillemot 13.57 | 14.27 | 1457 | 1530 | 16.03 | 16.33 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 18.33 | 19.09 | 19.44 | 20.21 | 20.53 | 21.23
Demi Lune 14.02 | 14.32 | 15.02 | 1535 | 16.08 | 16.38 | 17.07 | 17.37 | 18.08 | 18.38 | 19.14 | 19.49 | 20.25 | 20.57 | 21.27
Gare SNCF 14.05 | 14.35 | 15.05 | 1538 | 16.11 | 16.41 | 17.10 | 17.39 | 18.10 | 18.40 | 19.16 | 19.51 | 20.27 | 20.59 | 21.29
Théatre Quai 3 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.47 | 1620 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.25 | 20.00 | 20.35 | 21.05 | 21.35
Lycée Malherbe 14.19 | 14.49 | 15.19 | 1552 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.30 | 20.04 | 20.39 | 21.09 | 21.39
Venoix Eglise 14.24 14.54 15.24 15.58 16.31 17.02 17.33 18.02 18.32 19.01 19.35 20.09 | 20.43 | 21.13 21.43
Bretteville Eglise 14.28 | 14.58 | 15.28 | 16.02 | 16.35 | 17.06 | 17.37 | 18.06 | 18.36 | 19.05 | 19.39 | 20.12 | 20.46 | 21.16 | 21.46
L'Enclos 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.07 | 16.40 | 17.11 | 17.42 | 18.11 | 18.41 | 19.09 | 19.43 | 20.16 | 20.50 | 21.20 | 21.50
Bretteville Koenig 1439 | 15.09 | 15.39 | 16.13 | 16.46 | 17.17 | 17.48 | 18.17 | 18.47 | 19.15 | 19.49 | 20.22 | 20.56 | 21.26 | 21.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



® :Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE

Koenlg Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aoiit 2021 inclus* o [73) s
3 3 @ QEB 10} @El
6 6 ¢« BD 3 3 m
0o o 80 80 P90 O (]
B T
s ¢ e ® ) ) J ] ¥
< &
NS & s g s o S & e S 5 &
& N % & o g 9 o $ S < & o
t Q ) ) & & IS K N ) & @ < o$ § & &
) @ S o S NI NI o & N & @ o 9 L © Loy & > & o N
& & 5 £ 5 g & & ¢ & & 5§ F & s & 5 & & & 0§ & F
3 S IS S & & & N & > & IS & @ N @ & N[ -§ & ¥ & )
¢ F & ¢ & §F & & 5§ & & & & & & & 5 S & o g & & ¢ &
| @ O
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = | ° ° ° ° ° )
| BRETTEVILLE-SUR-ODON | CAEN e o
& P —
S . A
S & S
S o & ,SV/ .
‘ S & e N o & S S s
¥ § & & & & B & & $ § § s &
S & % & < N 9 o &% $ & & S N 2 S g &
N RS S S § 2 N S @ 3 5 @ < S & > v
& o S & & S s S © « S > N & IS % d S s _® N
S & < S S & S @ o & < S 4 & & & IS & S >
5 N ) & Q S g & R g -§ << K I N Na Ny S > N & &
e [ p ] s & & ¥ & 0 oF F& 0y F & o & & &£ & & & & & & [- S )
® . : Ot
° ) P e ° L] ] L] ° ° ° [ ] H ] L) ° ° ° ° ]
CUVERVILLE DEMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE :

Dimanches et fétes

Direction > CUVERVILLE - Mairie

Bretteville Koenig
L'Enclos
Bretteville Eglise
Venoix Eglise
Lycée Malherbe
Théatre Quai 2
Gare SNCF

Demi Lune
Collége Guillemot
Giberville Mairie
Démouville Mairie

Cuverville Mairie

Dimanches et fétes

8.33
8.38
8.42
8.46
8.51
8.55
9.01
9.03
9.09
9.19
9.22
9.27

9.33
9.38
9.42
9.46
9.51
9,55
10.01
10.03
10.09
10.19
10.22

10.27

10.32
10.38
10.42
10.46
10.53
10.56
11.04
11.06
11.12
11.23
11.26

11.32

11.37
11.43
11.47
11.51
11.58
12.01
12.09
12.11
12.17
12.28
12.31

12.37

12.39
12.45
12.49
12.53
12.58
13.01
13.09
13.11
13.17
13.25
13.27

13.32

Direction > BRETTEVILLE - Koenig

13.44
13.50
13.54
13.58
14.03
14.06
14.14
14.16
14.22
14.30
14.32

14.37

14.42
14.48
14.52
14.56
15.03
15.06
15.13
15,15
15.22
15.31
15.34

15359

15.45
1551
15.55
1559
16.06
16.09
16.16
16.18
16.25
16.34
16.37

16.42

16.47
16.53
16.57
17.01
17.08
17.11
17.20
17.22
17.28
17.36
17.40

17.47

17.50
17.56
18.00
18.04
18.10
18.13
18.22
18.24
18.30
18.38
18.42

18.49

18.55
19.01
19.05
19.09
19.14
19.17
19.25
19.27
19.32
19.41
19.43

19.48

19.55
20.00
20.04
20.08
20.13
20.16
20.24
20.26
20.31
20.40
20.42

20.47

Cuverville Mairie
Démouville Mairie
Giberville Mairie
Collége Guillemot
Demi Lune

Gare SNCF
Théatre Quai 3
Lycée Malherbe
Venoix Eglise
Bretteville Eglise
L'Enclos

Bretteville Koenig

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.35
8.39
8.41
8.51
8.56
8.59
9.05
9.08
9.12
9.16
9.20
925

9.34
9.38
9.40
9.50
9.55
9.58
10.05
10.08
10.13
10.17
10.21

10.26

10.37
10.41
10.43
10.53
10.58
11.01
11.10
JIS[S[S
11.18
11.22
11.26

11.31

11.38
11.42
11.44
11.54
11.59
12.01
12.10
12.13
12.17
12.21
12.25

U231

12.43
12.47
12.49
12.58
13.03
13.06
13.15
13.20
13.24
13.28
13.32

13.38

13.39
13.43
13.45
13.54
13.59
14.02
14.12
14.16
14.21
14.25
14.29

14.35

14.43
14.47
14.49
14.58
15.03
15.06
15.16
15.20
15.25
15.29
15.33

1539

15.45
15.49
15.51
16.00
16.05
16.08
16.17
16.21
16.27
16.31
16.35

16.41

16.48
16.52
16.54
17.04
17.09
17.11
17.20
17.24
17.30
17.34
17.38

17.44

17.53
17.57
17.59
18.09
18.14
18.17
18.26
18.30
18.36
18.40
18.44

18.49

18.55
18.59
19.01
19.11
19.16
19.19
19.27
19351
19.36
19.40
19.44

19.49

19.54
19.58
20.00
20.09
20.14
20.17
20.25
20.28
20.34
20.37
20.41

20.46

20.57
21.01
21.03
21.12
21.17
21.20
21.25
21.28
21.33
21.36
21.40

21.45

Page5/5



